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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 21-й тур, Матч №167

Неділя, 27.03.2016, 13:00, НТБ "Металіст", Високе. 3°C. Глядачі: 50

«Металіст» Харків

1 : 3

«Скала» Стрий

35 Дьяков Денис
5 Кузьмін Микита
2 Сулаєв Ілля
6 Стахміч Даниїл
18 Підручний Артур
11 Стороженко Михайло
4 Отіско Бронислав
21 Авер'янов Максим
15 Безродній Олександр
10 Ткаченко Денис
8 Добарін Владислав

Запасні
29 Онуфрійчук Юрій
17 Кіцила Гліб
3 Власов Сергій
16 Плечій Ярослав
9 Єрмоленко Максим
20 Осіпов Микита
13 Єрмошенко Кирило

55 Фіяло Ігор
27 Кузів Віталій
2 Демиденко Микита
13 Заїменко Володимир
88 Зайчек Дмитро
9 Корчемкін Микита
23 Баранов Дмитро
69 Челядін Артем
10 Заїченко Євген
33 Кузів Роман
7 Заїкин Дмитро

Запасні
1 Жиляк Назарій
18 Альохін Вадим
5 Барський Владислав
8 Сад Валерій
17 Марічев Валентин
14 Мельник Святослав
99 Неберикут Владислав

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Матяш Олександр
Асистент 2:
Потькало Дмитро
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Карпенко Ігор
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 21-й тур, Матч №167
Неділя, 27.03.2016, 13:00, НТБ "Металіст", Високе. 3°C. Глядачі: 50

«Металіст» Харків 1 : 3 «Скала» Стрий
21 Авер'янов Максим 17'

15 Безродній Олександр 34'

38' 7 Заїкин Дмитро

2 Сулаєв Ілля 38'

42' 7 Заїкин Дмитро

50' 23 Баранов Дмитро
4 Отіско Бронислав

9 Єрмоленко Максим 52'

55' 23 Баранов Дмитро
17 Марічев Валентин

56' 7 Заїкин Дмитро
2 Сулаєв Ілля

3 Власов Сергій 59'

11 Стороженко Михайло
16 Плечій Ярослав 66'

10 Ткаченко Денис 67'

73' 69 Челядін Артем
18 Альохін Вадим

8 Добарін Владислав
17 Кіцила Гліб 80'

15 Безродній Олександр
20 Осіпов Микита 83'

83' 7 Заїкин Дмитро
5 Барський Владислав

90' 9 Корчемкін Микита
8 Сад Валерій

20 Осіпов Микита 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


